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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government

Ministria e Transportit dhe Posté-Telekomunikacionit
Ministartsvo za Saobralaj, Postu i Telekomunikacife
Ministry of Transport and Communications

Ngé mbéshtetje & nenit 93(4) t& Kushtetutés s¢ Republikés sé Kosove, nenit 4 (3) & Rregullores
s€ punés s€ Qeveris€ nr, 01/2007 dhe nenit 230.4 t& Ligjit nr.02/L-70 p&r Siguri né€ Komunikacionin
Rrugor.

Me géllim t& pércaktimit & planéprogramit pér aftésimin e kandidatdve pér shoferé dhe ményra
¢ aftésimit.

Nxjerr;

UDHEZIMIN ADMINISTRATIV Nr. 3/2010

PER NDRYSHIMIN DHE PLQT‘ESIM}N E UDHEZIMIT ADMINISTRATIV Nr. 2008/10
PLAN PROGRAMI PER AFTESIMIN E KANDIDATEVE PER SHOFER

Neni 1

Nénparagrafi .2. i paragrafit | 1& Nenit 3, né fund (€ tekstit & shtohet teksti ** kur ja fillon oréve
nga lénda 1€ drejtuarit e mjetit me veprim motorik™ {pjesa praktike),

Neni 2

NE paragrafin 1 & Nenit 16, teksti © kandidat i ri © z&vendésohet me tekstin 7 riafiésim™.
Neni 3

Nénparagrafi 3. i paragrafit 2 t& Nenit 17 pas tekstit “librezén” shtohet teksti “kartelén™.
Neni 4

Paragrafi 4 1 nenit 17, teksti ~ t& ¢do muaji” fshihet dhe z8vendésohet me tekstin 7 né ¢do tre
muaj”

Fage 1 nga2 .
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Adresa:

1)
<10.000 Prishting-Kosost X
Telefor/Faks: + 377 $decvcniminannenn. ;A
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Neni

Paragrafi 3 i nenit 17, pas tekstit * ¢do™ shkruhet numri “3” dhe né fund & tekstit shtohet
teksti™ mé s& largu brenda (3) tri dité pune pér tre muajt paraprak™

Neni &

Ky Udh&zim Administrativ hyngé né fuqi ditén e n8nshkrimit nga Ministei § Transportit dhe
Postg Telekomunikacionit.

Datt ©4 m . 270

Fage2nga?2

Adresa: SLO00 Prishitins-Kosovd
Telefor/Faks + 377 44 mnircviimicnins
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